
Юноши Девушки

1 г. Москва 6 6

2 г. Санкт-Петербург 9 8

3 Калининградская область 1 1

4 Кемеровская область 1 -

5 Краснодарский край 1 1

6 Красноярский край 1 1

7 Московская область 3 2

8 Нижегородская область 1 2

9 Новосибирская область 1 1

10 Омская область 2 2

11 Пензенская область 1 1

12 Приморский край 2 1

13 Республика Башкортостан 1 2

14 Республика Беларусь 3 2

15 Республика Мордовия 1 1

16 Свердловская область 1 3

17 Смоленская область 1 2

18 Тверская область 2 1

19 Хабаровский край 1 1

20 Челябинская область 5 6

21 ХМАО 1 1

22 Ярославская область 3 2

Общее количество спортсменов 

(14-15 лет)
48 47

Допущены согласно Информационному сообщению №1 от 27 февраля 2024 года

2

2

5

3

2

2

5

95

11

2

5

2

Допуск спортсменов на каждую дистанцию ВС "Сочинский Олимп" согласно квотам,

юноши и девушки (14-15 лет)
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№ 

п/п

Субъект Российской Федерации и 

Республика Беларусь

1

Всего 

допущено

Количество допущенных участников 

от субъекта Российской Федерации 

и Республики Беларусь

(квоты не именные)

12

17



Юноши Девушки

1 г. Москва 6 3

2 г. Санкт-Петербург 4 5

3 Забайкальский край 1 1

4 Калининградская область 1 1

5 Краснодарский край 1 1

6 Красноярский край 1 1

7 Московская область 4 3

8 Нижегородская область 1 1

9 Новосибирская область 1 3

10 Омская область 4 1

11 Пензенская область 1 1

12 Приморский край 3 4

13 Республика Башкортостан 4 6

14 Республика Беларусь 1 1

15 Республика Мордовия 3 3

16 Республика Саха (Якутия) 2 2

17 Республика Татарстан 1 1

18 Республика Чувашия 1

19 Свердловская область 3 1

20 Смоленская область 2 2

21 Тверская область 2 3

22 Хабаровский край 1 1

23 Челябинская область 2 4

24 ХМАО 1 1

25 Ярославская область 1 3

Общее количество спортсменов 

(12-13 лет)
52 53

Допущены согласно Информационному сообщению №1 от 27 февраля 2024 года
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Допуск спортсменов на каждую дистанцию ВС "Сочинский Олимп" согласно квотам,

юноши и девушки (12-13 лет)

№ 

п/п

Субъект Российской Федерации и 

Республика Беларусь

Количество допущенных участников 

от субъекта Российской Федерации 

и Республики Беларусь

(квоты не именные)

Всего 

допущено
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